**Audos vident se et faciunt
sibi perizomata.**

Continuo noua lux oculis effulsit, at illi.
Terrentur visu subito, nec plura morati
Corpora sub ramis obiectu frondis obumbrat
Consertum tegmen: nec spes opis vlla dabatur.
At non haec nullis hominum rerumq; reperto:
Prospiciens oculis caedes et facta tyranni.
Praesensit: notumq; furens quid foemina possit.
Continuo inuadit: procul o procul este profani.
Conclamat coelum ac terras qui numine firmat.

Adam se abscondit.

Atq; illi longe gradientem ac dira frementem.
Est videre metu versi retroq; ruentes.
Diffugiunt: siluasq; et sicubi concaua furtim.
Saxa petunt, piget incoepti, lucisq; nec auras.
Despiciunt, taedet coeli coniuga tueri.
Hec longum in medio tempus: cum creber ad aures
Elisus adesse pedum sonitus: genitorq; per auras,
Hunc ubi vix moestum multa conspexit in umbra:

Talibus alloquitur dictis: atq; increpat vtro.

**Adam increpatur
a domino.**

Infoelix quae tanta animum dementia cepit:

Quis furor iste nouus? quo nunc quo tenditis iquit.

Regnorum immemores: quae mentem insania mutat:

Dicite quae lucis miseris tam dira cupido:

Maturate fugam, totoq; ab sistite luco.

Hec reuocare gradum si quando aduersa vocarint

Est licitum: flammis ambit torrentibus amnis.

Per medium stridens torquetq; sonantia saxa.

Attoliturq; globos flammarum: et spidera lambit.

Excusatio Adam.

Ille sub haec tua me genitor tua tristis imago

His posuere locis. merui, nec deprecor inquit

Omnipotens: sonituumq; pedum vocemq; tremisco.

Consciis audas facti monitiq; sinistri.

Focmina fert succos tristes tardumq; saporem.

Ylla dolos dirumq; nefas in pectore versans:

Infontem infando iudicio mortura pucila

Dum furit: incautum crudeli morte peremit.

Suasit enim: scis ipse: neq; est te fallere cuiq;.

Est vidi: vt perij: vt me malus abstulit error.

Contigimusq; manu quod non sua seminat arbor.

Maledictio serpentis.

Tunc pater omnipotens solio sic infit ab alto.
Accipite ergo animis: atque haec mea figite dicta.
Tuque prior scelere ante alios immanior omnis:
Quem neque longa dies pietas nec mitigat vlla
Hortator scelerum coluber mala gramina pastus:
Desidiae latamque trahens in glorius aluum:
Lede locis: nullis hominum cogentibus ipse
Lenius vbi argilla et dumosus calculus aruis.

Maledictio Adam.

At tibi pro scelere exclamat pro talibus ausis:
Omne acuum ferro teritur, primusque per artem
Heu miserande puer terram insectabere rastris.
Et sonitu terre bis aues: horrebit in aruis
Larduus: et spinis surgit paliurus acutis.
Lappe, tribulique, et fallax herba veneni.
At si triticam in messem robustaque farras:
Exercebis humum: frustra spectabis acruum.
Concussa que famem in siluis solabere quercu.
Insuper his subeunt morbi tristisque senectus,
Et labor et dirae rapit inclementia mortis.
Haec tibi semper erunt.